[bookmark: _GoBack]

2024年度信丰县委统战部项目
部门评价报告

评价类型：□实施过程评价     ☑完成结果评价
项目名称：2025年度信丰县委统战部项目
项目单位：信丰县委统战部
主管部门：信丰县委统战部
评价时间：2024年1月1日至2024年12月31日
组织方式：口财政部门☑主管部门□项目单位
评价机构：□第三方机构口专家组☑项目单位评价组

评价单位(盖章):信丰县委统战部
2024年12月
信丰县委统战部2024年部门评价报告

一 、基本情况
（一）项目概况。（包括项目背景、主要内容及实施情况、资金投入和使用情况等）
为深入贯彻党的二十大精神，全面推进实施绩效管理根据《中共江西省委江西省人民政府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》(赣发〔2019〕8号)和《信丰县财政局关于做好2024年预算绩效管理工作的通知》(信财绩〔2025〕1号)等文件要求，信丰县委统战部就2024年度部门评价情况报告如下：
本次纳入部门评价范围有5个项目，预算资金规模10.51万元，全年实际支出9.9万元，具体为：
1、统战部2023年省级民族宗教事务专项资金，项目支出预算资金总额为6.5063万元，到位资金6.5063万元，资金到位率为100%。截止2023年12月31日，全年实际支出6.5063万元，项目支出预算资金执行率为100%,成本指标、产出指标、效益指标、满意度指标均已完成。
2、2023年省级华侨事务专项经费，项目支出预算资金总额为1万元，到位资金1万元，资金到位率为100%。截止2023年12月31日，全年实际支出1万元，项目支出预算资金执行率为100%,成本指标、产出指标、效益指标、满意度指标均已完成。
3、临时救助、基本民生保障，项目支出预算资金总额为1万元，到位资金1万元，资金到位率为100%。截止2023年12月31日，全年实际支出1万元，项目支出预算资金执行率为100%,成本指标、产出指标、效益指标、满意度指标均已完成。
4、2022年少数民族发展专项资金经费，项目支出预算资金总额为1万元，到位资金1万元，资金到位率为100%。截止2023年12月31日，全年实际支出1万元，项目支出预算资金执行率为100%,成本指标、产出指标、效益指标、满意度指标均已完成。
5、2024年华侨事务资金，项目支出预算资金总额为1万元，实际到位资金1万元，资金到位率为100%。截止2023年12月31日，全年实际支出0.39万元，项目支出预算资金执行率为39%,成本指标、产出指标、效益指标、满意度指标均已完成。
(二)项目绩效目标。包括总体目标和阶段性目标。
总体目标：2024年信丰县委统战部在县委的正确领导下，坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指引，深入学习贯彻党的二十大及二十届三中全会精神和习近平总书记关于做好新时代党的统一战线工作的重要思想，围绕中心、服务大局，凝心聚力谋发展，奋勇拼搏抓落实，推动统一战线各项工作迈上新台阶。省新联会“寻美江西橙乡有约”主题活动走进信丰，全市党外代表人士队伍建设推进会在信丰召开，全市侨界迎中秋、庆国庆系列活动暨纪念陈嘉庚诞辰150周年主题朗诵比赛在信丰举办。工作任务：1、扛牢主体责任，提升构建大统战工作格局“内驱力”。2、坚持笃行务实，种好各领域统战工作“责任田”。3、发挥法宝作用，当好服务全局发展的“助推器”。4、勇于攻坚克难，部机关各项工作有声有色。
二 、绩效评价工作开展情况
(一)绩效评价目的、对象和范围。
按照“创新预算管理方式、更加注重结果导向、强调成本效益、硬化责任约束”原则，加快构建“全方位、全过程、全覆盖”及“有评估、有目标、有监控、有评价、有应用”预算绩效管理体系，强化部门单位的预算绩效主体责任和绩效意识，提高资金使用效益。
实施5个项目部门评价工作，是为加强财政支出管理，考核评价项目的预期目标是否实现，项目是否可持续运行，分析存在的问题，改进项目管理措施，积累经验，提高部门绩效管理水平项目评价的对象和范围：对5个项目的资金活动和管理活动投入、产出的全过程进行完整、准确地评价。
(二)绩效评价原则、评价指标体系、评价方法、评价标准等。
1、绩效评价原则
根据《中共中央国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》(中发〔2018〕34号)、《财政部关于印发〈项目支出绩效评价管理办法〉的通知》(财预〔2020〕10号)、《信丰县财政局关于做好2024年预算绩效管理工作的通知》(信财绩〔2025〕1号)等文件要求，本次绩效评价遵循以下基本原则：
科学公正原则。绩效评价运用科学合理的方法，按照规范的程序，对项目绩效进行客观、公正的反映。
统筹兼顾原则。单位自评、部门评价和财政评价职责明确，各有侧重，相互衔接。
激励约束原则。绩效评价结果与预算安排、政策调整、改进管理实质性挂钩，体现奖优罚劣和激励相容导向。
公开透明原则。绩效评价结果依法依规公开，并自觉接受社会监督。
2、评价指标体系
按照《财政部关于印发〈项目支出绩效评价管理办法》的通知》(财预(2020)10号)以及《江西省财政厅关于印发(江西省省级项目支出和部门整体支出绩效评价管理暂行办法〉的通知》(赣财绩(2022)9号)要求设定项目决策、项目过程、项目产出、项目效益4个一级指标，一级指标下设项目立项、绩效目标、资金投入、资金管理、组织实施、产出数量、产出质量、产出时效、产出成本、社会效益、满意度二级指标，二级指标又下设三级指标。项目支出绩效评价指标体系盖了项目决策、项目过程、项目产出、产出效益和意度等内容。
(详见附件：项目部门评价表)
3、评价方法、标准
单位自评采用定量与定性评价相结合的比较法，总分由各项指标得分汇总形成。
绩效评价标准是衡量项目财政支出绩效目标完成程度的尺度，项目评价主要采用了计划标准，在评价中还考虑了相关的专业政策与知识，相关的预算管理、项目管理和财务管理等文件。
（三）绩效评价工作过程。
成立绩效评价小组。成立了以主要负责人为组长的重点评价工作领导小组，为了解并掌握工作内容和要求，对收集的相关文件资料进行系统性分析。
明确责任，建立绩效评价工作责任制，明确绩效评价工作责任部门和相关责任人。
客观性对照评价，评价小组通过查阅凭证和资料等形式进行核对绩效指标，开展实际与计划的对比分析，实事求是地评价。
编制报告，针对已收集的资料进行整理、汇总分析，依据绩效评价指标体系进行评分并编制绩效自评总报告。
三、综合评价情况及评价结论(附相关评分表)
围绕绩效评价指标体系，通过数据分析，实地检查及调查问卷等方式，对5个项目的绩效进行了客观、公开的评价，绩效项目自评平均分为98分，评价等级为“优”。
(详见附件：项目部门评价表)

[image: 2024年赣州市侨界迎中秋、庆国庆系列活动经费]

[image: 2024年华侨事务资金]

[image: 2024年省级民族宗教专项资金]

[image: 临时救助_基本民生保障]

[image: 统战部2024年其他工作经费]

四、绩效目标完成情况总体分析
(一)项目决策情况。
1、立项依据
(1)立项依据充分性
根据《信丰县财政局关于做好2024年预算绩效管理工作的通知》(信财绩〔2025〕1号)文件要求开展5项目，项目立项依据充分、符合国家法律法规、和相关政策，与部门职责相符合。该项指标得分3分。
(2)立项程序规范性
根据《信丰县财政局关于做好2024年预算绩效管理工作的通知》(信财绩〔2025〕1号)文件要求，开展5项目，项目立项程序规范，按规定的程序申请设立，审批文件、材 料符合相关要求。该项指标得分3分。
根据评分标准，项目立项指标共扣0分，得分6分。
2、绩效目标
(1)绩效目标合理性
该项目设置了绩效目标，绩效指标与实际工作内容相关，项目预期产出效益和效果符合正常的业绩水平，与预算确定的项目投资额相匹配。该项指标扣0分，得分4分。
(2)绩效指标明确性
项目绩效目标未细化分解为具体的绩效指标，绩效指标与项目目标任务数相对应，通过清晰、可衡量的指标值予以体现。该项指标扣0分，得2分。根据评分标准，项目立项指标共扣0分，得分6分。
3.资金投入
(1)预算编制科学性
项目年初预算10.51万元，年中无追加资金，预算编制不够科学。该项指标扣1分，得分3分。
(2)资金分配合理性
项目依据投资额和工作任务对项目各项内容进行合理 预算资金分配。该项指标得分4分。
根据评分标准，资金投入指标共扣1分，得分7分。
(二)项目过程情况
1.资金管理
(1)资金到位率
项目预算10.51万元，为本级资金，实际到位资金10.51万元，资金到位率100%,该项指标得分5分。
(2)预算执行率
截止2024年12月31日，实际到位资金10.51万元，实际支出资金9.9万元，预算执行率=94%。该项指标扣1分，得分4分。
(3)资金使用合规性
项目资金使用符合国家财经法规和财务管理制度以及相关专项资金管理办法的规定，资金拨付审批程序完整、手续齐全，符合预算批复的用途，没有截留、挪用虚列支出等情况。该项指标得分4分。
根据评分标准，资金投入指标共扣1分，得分13分。
2、组织实施
(1)管理制度健全性
制定了合法、合规、完整财务和行务管理制度。该项指标得分2分。
(2)制度执行有效性
项目遵守相关法律法规和相关管理规定，项目调整及支出调整手续完备，项目资料齐全并及时归档，项目实施的各项条件均已落实到位。该项指标得分4分。
根据评分标准，组织实施指标共扣0分，得分6分。
(三)项目产出情况
通过对项目产出情况的监管和落实，产出数量、产出质量、产出时效、产出成本各项目取得了显著的成果，得到了服务对象的高度认可。
根据评分标准，5个项目的产出指标共扣0分，得分满分。
(四)项目效益情况。
（1）社会效益
通过项目的开展加快了少数民族乡、村组经济社会发展,持续推进宗教事务管理法治化，宗教事务管理治理能力不断提升；促进我县的经济增长、推动工业强县战略目标,提升创优民营企业家队伍建设；激活机关各部门及基层统战工作活力,促进统战事业可持续发展。
根据评分标准，5个项目的社会效益指标共扣0分，得分满分。
(2)满意度
为了解社会公众对信丰县委统战部履职效果的满意度，评价小组通过现场走访或电话调查的方式进行调查，社会群众及党内外代表人士对统战工作满意度达95%。根据评分标准，5个项目的社会效益指标共扣0分，得分满分。
五、主要经验及做法、存在的问题及原因分析
(一)存在的主要问题
1、目标设定不明确：如果绩效目标设定不明确或不具体，干部职工不清楚应该朝着何方努力，模糊的目标会导致执行偏差，干部职工可能偏离预期的方向。
2、沟通不畅：缺乏及时和清晰的沟通，会导致干部职工对绩效目标的理解不足，不了解目标的重要性和影响，执行偏差就会发生。
(二)改进措施
1、明确目标：设定明确、具体、可衡量的绩效目标，确保员工清楚知道应该朝着何方努力。
2、加强沟通：建立有效的沟通渠道，确保员工了解绩效目标的重要性和影响，及时解答疑问。
六 、有关建议
无
七、其他需要说明的问题
无

image1.jpeg
K

R ELBRITE 14

FHEH:

2045 EMFRELFK KBRAAZHER

EEHT

EELEGEN |

B R

I

EEEEGES

HAKHA

%5 |

BEEE

13870786062

TExY

Z¥HTR (V) —KHFR O

o R4
()

25

XFEERSE (T 25

ERERAER (A7)

0.5984]

R RMK

Sk b AMY

R RMHK

LIS

LTS

UL

FEMK 25

HEMK

2.5

R B

0.5984]

sty

i

At

BHCH AT S

— B4EH

At

ZR AR

B 8

ZRER

HaiER

ERER

B

FRRHK

RELR

LREE A

P

(ORE & AAGH 64T L LRAUBRFEE R (18

@RR LA SHIIRAEBR AN, BTAAFHE: 1)
@FEREAT AAMKAHEE, REFE TR RAERABREHSE
#; (0.5%)

OFERGSHXBIALAEEH IARBATEER, (0.58)

LUEE

EFRFMES

HHEL:

(D7 B £ G HERMEH RSP AR

@w it HHEBHEMAER: )

g;erﬁE%KAAQWTﬂV‘W% ERRE. AREE. RHFE. £
. (8

ag)y

»
=
)
o

HH B

SR ERAER

X

(AR EFAGH AN, GTESRLRLEESBHR)

(O ARBESH A (0.54)

@AR%H Atk S XM LENFATAAMNME: (0.55)
@F BRI~ LR U RETH o EXGLEAT; 14
O EERMEAXHTARF AL L RO, )

GO R AR

eSS

(DR &4 7 B 9 % B iR A8y LBtk (1.S2)
(@£ Bd it ks, T EOERET LRI (1.58)
(@A F5RA AREFKEHUGAEAE. OR)

A

10

REHEA

TERBAEHL

T

OF H&HLTEAERFRE; 18

OB HAELTEHERTLIE: (18)

@B FMERERELET AL, ATERFARS: Q5
OREAXHTEREREH L EATELEESMLE. 18)

i A s 11

P E
OF &% & 4BRABEERS: 28
O# ¢#REXATEE, ERARGEMFEFATHEL. A8

FRitE

waEE

aBaE

Mﬁkﬁﬁﬁﬁﬁﬂ‘% OB ST B 34/ W AR R &) X100%,
Hd: —RAM GREERAAM) AEZALKTABM TS,

HE M (AFERAE M) pt e RTE SRS,

H L E=XREER 4R/ RAAELE: EFEA=BLERE,

100%

FENTE

FHNAT = CER X B3 &/ ERBEHE) 1000
EMABEE: —KHM (RFEETEM AREEREMANEE,
& S =RMERATEXAE

24.00%

0.96

#aGAERE

i

(DR 5% 4 BRUE4 AU 5 FEBELRARETE S BEAAGRE:
(12)

O# st AR TARENTHES P FE: 15)

O EH+RARERE RS FMLLEAE; O4)

OREHERT. H5. WH. BFXBERR. OB

FEHERLHE

T
(ORGESEXELAHENH S PLETRBE, (24
Ou AR LAEEBRRT o, 24 K%, (28)

BERAT AR

i E 5

(DR GRFEXRREMPEXEERE; QR
@REALAXBRLEFLRTEE: (1)

@FEAF #. Bichs. EALXSENESTLARMES; Q)
(@R B EMEAR &, FHEE ERXUFATERAML, Q8

A

REFS

FB%E

FHAE

L

8 i

HFERY

74

i

AFAR

254

254

FHRE

B KB KA

e EES)

XS]

60

FHEH

EMEEFTEARRE [RAHH

BHE A

FHRE

B Ik KB AR 71 3] <5000 72

59847

REH

HeHib

A AT B |E A

LS

HEE

BAat BERE

>95%

9%

Aa

it |

jiad &O ¥ 0 20

$5]

100-90 (&) A 4R, 90-80 (&) A HE. 80-60 (B) ANF. C0AUTHE

ERUR VA BT 3

image2.jpeg
[L2id

EEEEERIWE H11F0HR

T EH:

WU EFEFHE

EEHIT

EEEEGES |

FEEMEM

BHEEGES

FAKKA

55|

RERE

13870786062

LS

Z¥HTR (Y ) —k#FEA ()

ERE E
(AR

XMEERE (AT 1

EREAER T

0.39

R FRUB

A PRMY

ESSETS

LTS

LS

K

AWK

TR K 1

AR B

0.39

)

fail]

A

R TS

— B

At

S

pinis

ZHRER

ARk

FAEER

#n

RARE

0

RELR

TRRERAE

X
(OFB £ FREH&TLERAUPEKES: 148)

@FE L RATGMITRE LS, ETRIABHE 5
@FERGRET AXMKXRED, REHETR. HAFRIGH
£ 504 B0 (0.5
@’ﬁﬁ;ﬁﬁ#ﬁfﬂﬂﬁl%’ﬁEiwﬁ]ﬂﬁﬁ%fﬁﬂii.
0.5%)

LUAE

LA

i E

(ORERGERMEGRFTHRL; U4)

@ # 3. HHETHLBEAER: (4)

OF R BLEELEHTAUFR. €RRE. AREM, HHF
f, BHAK, 4

i

SR

FHERAEL

Laie 33

(kR ETESH B, hTSEEBTEESBHR)
(DREAEHEAHBH: (0.54)

@WE %% B SEGLEHNFRTAAMRE: 0.58)
@FEFM* BHEPRERTH S ERALEAT;, OB
OREEFAAXNTARFER L £ EHOR, OB

SRR

B

(D251 7B 4% B A7 Sk 2 M Rk AR, (152D
(@=Ed KU, T REBFETUERL; (1.58)
(@%E 5TA BAFEF St EtE, 8

A

FEHA

HRRBMEE

X

(OF% & HIETZEFFRE; 14
OBAAESAEAERTLE: (14)
@F#FEMARELTRS, EEHRTARS: (14)
OF#AXHFERHFAHGRRTE L HELBOR, ()

FeARAER

I

OF%# eoRABETES: (28)
%ﬁﬁﬁﬁﬁ&ﬁé\%& WA RASEFEGRRTEEL, (1
)

pdzbie 3

waEE

FaBEE

W CH BT (MO R B &/ M R i Rl &)
X100%,
EREL#EE: —XE M (CREESRTEM) AEEIETENE

£
R — R (RERRTAM) AR RT B AT
4

E‘J;ﬁ¥:§ﬁ\i'l i e F/RAEREE EREA=HEEXRE,

100%

AEPTE

BH AT EM AW E &/ ERBLE ) X100%,
EFXEEE: —XH (RFERMAM) ATRAXR &SRS

Bo-manaEx

30, 00%

1.56

FaeAEME

FHEE

(DR EHSEXMEAMNPUSEEBZURS X ERE L BA%
HAE; (19)

@ et REATROFTHREREL, (5)
@RTHRATARAKSFMTHAE: (15)
@OATHERT. i 5. WA, BAXBEHER. OB

HRE N

EEB TR

&
ORFESESAF ARG SR L SEEBR: Q)
O F WL EBHERT 635, oA 8, 28)

(23

BEHAT AR

I

(O2FRTHEXERAMPEXEENE, Q%)
OREREAXBARFERTRE: Q4)

@’ﬁﬁﬁ%ﬁlﬁ. Blcfid. BAEXSHMATF &5 AT,
as)

(@FE XM A REMA. FHRE, ERAREATHXEE, A
%)

BH

bd: i

&0

FUHE

B

Z1%

1K

10

FURE

FEEAEAE

=100%

=100%

10

Fs

FEBEEFEHELE

=100%

=100%

10

Pl sE

FEIEER

< 100007

3900

10

B R

£ 382

PR R
REUFR it

2334

HEE

A RREE

>95%

95%

xx

W

#®P

B0 # 0 20

$%

100-90 () 2 4. 90-80 (4) A HE. 80-60 (&) S AF. 0RUTAE

FUR/FEUER

image3.jpeg
EEEBERRTE BT A&

20244 EEREFRE AL 2

EEAZGREE

ETETI

BFESGEE

FEE

LT

13870786062

ECET]

GHWTE (/) —KIEEB ()

B ES
(FRD

s ERHGEE (TR

FERANR (F R

it

FRHR

R MR

S FEUR

$HB%

1%

%

HRUK

A K

AR B

i

i

2

R ERTL

—feh | 9%

B

24

BT

R

SRR

#4

BEAR

40

ELE=

SEGE I

56 6 3 %

DR CALEASTLERMABRRER ; (19)
(@ZBsmLE saIRAGEEE . BTG IARHE; (18
(OTELERFARUKKHEE , REFSPL. RABPREG KIS
400 (0.5%)
[OZRRESHXAIMARERSIASHXERES . (0.55)

2EEE

LB AL

BET

(DZEREEMMEHBEERRL: (18

[@Fkxh HHREFEHEER: (12)

(O#HEELE LENTALAL . $RBE. REIFG . HIHE
wenm. (%)

FEEE

SEEH

GHERSRE

EHES

CokREBAGREN , CTHERROIFESASD
DEREEH®HKBI; (0.59)
(OZBURBI SHIE T AELERTARAIE ; (0.58)
BRMF GG RRELEFEERBIAAE ; (14
[OEEETARIHTERHFARE L EHOE . (15

2

SHIHR AR

e

(D2 EHARRHKER@ILIMSRUHRIIH 5 (155
(@F G THENBEET AR, (158
|92 55 mBEFESRAIKBAEG . (1)

LE]

ERBA

BB FE

S HER
DFXANLEEANF T (15)
@AtAESRARELELE : (14
(ORESXMRGRAS XA  REFHHARE: (12)
(OBEAXHBEEEARE L ERESTHEFNTE . (15D

+2

FEAUARYE

L33
OREEoRERLELS : (28)
(OE2ARAEAEAE, SHBLLRRFXRAEHEE . (1)

BALE

F2ER

FaHEE

o3 b R B - AR BRI & /R BB

X 1008,

Eh e —RE CREESAAN) ARZHRGRAGE &,
tag e M CREERREM) AHUZRBAGEEBES .
HER-ERACERE /AT, RS- HOE XKE,

1008

BRUTE

BN (LG E R/ FRARER) X1
EhEd e —EHE CREERAAN) A
i85 - BRI E XS

ERRAEES .

9. 00%

EabASAE

B

DEEH 5 ERMEHNANEETAEUSH A ETHRERA N
s

QM RAZEREEHFREFOEE (15

(02 A4 MERRURASAMAMAL ; (19

QXS HEkE. 5. WA FALEERR. 1D

A

EEES S

FRAERLNE

HHER
(DEEeHZIRABENNEFRLFERAK ; (28
[OusmLsERHELS L S0 RE. (28)

_e

SRR KL

O EA
(DEERTFHEEWENRERERAL ;. (19

[DTRELs fALFEES RS, (1)

Boft. BUHS. HAERIEHLEFLARMEE ;. (19)
(OmaxAtAREE  Gkits GEARFLTIRAE., (18

K

BEFE

60

FaKE

WA R F AT

FHR RIS

FERE

25K E

1008

ARG ELE

1008

PN

AEEARE

0%

BUFRANE

055

FlRE

SAIEER

<50000 %

45000 %

BERH

pes e

WEERGEFWALER

5

EERA

WEE

RARER

055

o5

22

W
E2s

#P [Xs] + 0 £0

100-50 (8 2446, 90-80 (£ HHE. 80-60 (8) A AT, COALUTHE

LR ENTE

image4.jpeg
LEi3

EFEZGEHTERT O£

LR

R Bk R R

EEHI

EEEEGED |

LEES

EFEEHEH

FRHHA

%5 |

BRELE

13870786062

R

Z¥HHA V) —KH#%EA ¢ )

R EE
(A7)

EREAEE (5T 1

EREAER (T

H: FRMK

£

R

£ FRMK

L

L

EuH

TEMB

TEMK 1

TEMYK

£t

FA

A

BHCH AL

— Q5 HE

At

ZRAEH

i

ZRER

it

EAALYA

B4

HRAK

40

RALH

TREBRA

WHE X

DFBLFREHSTELRANPRKES; D)
OFBELFRETEHIREEERE, BEIR1ARFE: 5
OFARTETAXMKLHED, REFHEFT R, RAFRKBHE
AR (0.58)
@RERGSHANTALRARM I ARNEXAAEL, (0.58)

ES kA

I FAE

EHE

ORALGERAZHRFF AR L (14)

@F# XM, HHEEHSEXER O8)
(@FWRABTLEELEOTARAR, ERLiE. ARFHE. FRFE
L BERE, Q4

EX 5 i

Le:8:E0

GHAREEY

Ll 38

(A REFEAK B, 6TH5ELETEEFBR)
ORAREH BN (0.54)
@FASHARSXFIEAELERAAMRE: (0.58)
@FAAFM~ BHEPHRETHLERHLAATF: Q4D
AESHEAXNTAREHA & FROE, (14)

A AR A

[ E

(DR T 47 A S A& LA REH EHER, (157
@A TR KA. T4 FHERET LR (154

QR EFE BREFEEREHEAE. 17

Ak

EERA

EESL DTS

WHE S

OF % Wbl £ TEAMFRE 7))
@FEAESRANERTEE: (4)
@F%BEEXNARERE LS, REERFARD: (12D
OFF AT RARAFEHLEACE THEFHTE, OR)

HeABAE]

FHE &
OFAF &N REERTEA: (27)
Q¥ ¢ ARFAERTHE, SHALCREFEGRTHAEL., O4)

MBI

HEEE

aslfg

WK A B R (KB XT B E &/ MK R E)
X100%,
KRB G —EA (REESTAM) AFRI AT &

RIS — R (REELTAM) AdREHIAATAEGR &

100%

(MARATR= (I XH R &/ EFEEEE) X100%,
EFXBEE: —RHH (RFESTEM) AREXGEf RS,
BA=FIHIATE X S

100%

FEEAEMME

i E &
DETHSEXUERAPHSEEHEURE XEAELFRA A
M a8

Q2 RTEXROFHREDFL, Q5)
ORSASHARAMEESAMEA AR, OR)
OATHERT. #15. WA. BIAXBEHR. )

BREM

BEBEMRL M

HHE &
DEFEeMERATAGH IS L 5EEBE: 24
OUFFLEFEEHERTo%. oM. K%, 28)

BIERATEHM

W E &

DEFRFEAAREAPAXEEAR: Q5
OFABLEAXWREFLATEE: 14)

@FAEFH. Bhfid HALEERSENRTFoARRITM,:

ag)
@FA KM AREMN, FHEE, ELAAFRTERAE, O4)

H

RR~S

60

FUKE

MR

100078/ A

100076/ A

BEAAH

10A

10A

FHAE

il & ZRENE

=100%

=L00%

FHEH

HiEE R

2024 & ¥ i1

EFYR

PR

AV EE &

=10000 7

100%

REH

3§ 1

i ERBAEL -4
RS F A

EZSE

EAEAR

HREE

& VR 3 SR K

>95%

95%

P ed # 0 £0

100-90 (&) A 41R. 90-80 (&) A AR, 80-60 (&) A A, 0HUTHE

FUR/FEUR

image5.jpeg
i

A EFEANTE BTN R

AHAH

G200 R T

s#®l | sEEZRHS |

ETET I I

EEEZGET

FRARA #2E

[

HEHD 1

12870786062

BAXY

EEEBE (I D —KIEEE )

Eels 3
3:2.3)

EhEEEE (FR) [ 179

ZERARR 52

3

RE: $ARMY

b b AN

b PRMR

LLES

LS

aMu

wEuH| 779

wEMB

7.9

AR

7732

St

St

At

LSk i

sk | pf

BT

pa s

= hth

R

AR

a5

LREHAAE

f 6 3

OBELALEFLALERAIBKRER: (15
ﬁfllﬁiﬁﬁﬁﬁ]v\iﬁﬁmﬂ. BT IRRAT;
(15>

(OTELERFARMKEHIE, LEASTE. S
LR RSB (0.58)
@FREESwAMNALEARA 1ASHXIEER,
(0.59)

swAs

LEBAMENE

s 28

ORBLEHRARGEAERRL; (19
@wixf. HHESHEBXER: (19
@#HEFeEDLIMTIIAL. SREE. REHF
WHGE . REAR. (12

FWES

BEAR

EEd:E

RAEEHF AR

R4 E R

Co kR EBRLGR AN, 6T HBR TS B

D282 E4 sk 0.59)

[DZE# K ERSEREIfABEERAT AL (055
@(ri\él)ﬁu#wﬂﬁh&*ﬁén%mxmm*%

1

QEESTARLHAEREIRL R EHER, (15

42

SRR

EHES

(DR EHRE K
(1.58)

@eE @Al THESEFETUAL: (158
(O SHABFEFKRIREMAE, (15

@SS REB AT

L)

4

f 2298

FRBHHE

LS

OFEAHLELAMERT; (15)
@AAAEERARELELN: (14)
OREAEMZEELE RS, LEGHEARE, (19
@ﬁ;m{wlﬁsR!nﬁi&{iésimﬂmmt.
az

+2

FEHREBIE

56 6 B %

OREZLLoRERRELS; (28)
[DF2ARAEAESE, SHA LUK ZHESHE
ET

E2EE

EAALE

RESSEEELESRE TS LESEIE S L 48
412> X 100%.
KN E e — RO CEESEBAD ABEHAG

&,
AR —REM CESRATEND HIAESHRE
8 g

1008

BERGE

BRI (ZEEE TR/ ERBEE R X108,
ELSTTTNES TEREY T S IR ETEL T
a2

#5-TRBTF XS

99008

3.9

FaRASALE

566 8

D& 575 ExME#NENEERUEURH A ST &
ERAEAAT (19

@F 2HRALERSEHFRRALFE (15
(02 57+ RERRURASARR AL (15
QEEHEKE. #h. WA ANLEFRE, (15

Ee

HAKM

EROER N

6 6 2 0
D2 & Lo f AR 0 G0 &0k FERHE, (28)
[OsFRL e BHELESE. SH. £, (29)

SRR

if 6 3 30

DEERTMEEWENAEEXERAE (15)
@ERAEALHAEFHLE LS (19
@ERARE. Gk HREZFENLEFEFAM
EEs; (12

@FRZAMAAES. GhinE GEERFLEREH
&, (1)

i

FHKE

7R IAEEA

=2%

RGSRFAL. FHEAL

>300A

AEFY

FEFE

10

RETHEEEHEASBE

Zom

60

Pt

10

HBTHEEEARNE

B

FaAk

EaLHUTRA

<79000%

77324195

He

10

BAHRERALHNAS

£ 408

EAEA

HEX

10

ARALHTE

058

o5

100

&P [Xe] %0 20

10090 (2 2 (6. 9080 (2 & AR. 8060 (&) A A% . BB LT AE

814 /%08 T